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Overensstemmelseserklæring Stationsalleen 40 
 

LEMVIGH-MÜLLER A/S – erklærer herved, under eneansvar, at nedenstående produkt/produkter: 

Produktmodel/produkt: VAERK Modular Crimptang 
 

Produkttype(r): MODULAR TANG RJ45 COMPACT PASS-THRU 

Artikel nummer: 7800106089 
 

Fabrikant / importør: LEMVIGH-MÜLLER A/S 
CVR 56973311 – Stationsalleen 40, 2730 Herlev 

 
 

REACH SVHC 
I henhold til oplysninger, fra vores underleverandører, indeholder produktet ikke SVHC-stoffer, jf. 
ECHA/NR/10/06/22 (224), i en mængde > 0,1 w/w. https://echa.europa.eu/da/candidate-list-table 

 
 
 
 
 

Underskrevet for og på vegne af: LEMVIGH-MÜLLER A/S 
 
 
 

Annette Stenfeldt Sørensen 

Senior Quality Specialist DK-Kolding den: 26-07-2023 
 
  



 
 

BORTSKAFFELSE AF PRODUKTET 

"Elektrisk og elektronisk udstyr (EEE) indeholder materialer, komponenter og stoffer, der kan være farlige 
og skadelige for menneskers sundhed og for miljøet, når affaldet af elektrisk og elektronisk udstyr (WEEE) 
ikke bortskaffes korrekt. 

Produkter, der er mærket med nedenstående over krydset skraldespand', er elektrisk og elektronisk udstyr. 
Den krydsede skraldespand symboliserer, at affald af elektrisk og elektronisk udstyr ikke må bortskaffes 
sammen med usorteret husholdningsaffald, men skal indsamles særskilt. 

Til dette formål har alle kommuner etableret indsamlingsordninger, hvor affald af elektrisk og elektronisk 
udstyr gratis kan afleveres af borgerne på genbrugsstationer eller andre indsamlingssteder eller hentes 
direkte fra husholdningerne. Nærmere information skal indhentes hos kommunens tekniske forvaltning. 

Brugere af elektrisk og elektronisk udstyr må ikke bortskaffe affald af elektrisk og elektronisk udstyr sammen 
med husholdningsaffald. Brugere skal benytte de kommunale indsamlingsordninger for at mindske den 
miljømæssige belastning i forbindelse med bortskaffelse af affald af elektrisk og elektronisk udstyr og øge 
mulighederne for 
genbrug, genanvendelse og nyttiggørelse af affald af elektrisk og elektronisk udstyr." 


